26

L405 marzo 28, Udine.

Notaio Manino da Cremona. ASU, N, 5L31./5, f.59v.

Sazum factum per magistrum Dominícum aurificem offícialem do-
mini domini patriarche Aquilegensis de marchis cLXXVil et onziar^.

Die xxvuro mensis martil Actum ut supra, presentibus ser Pero
quondam Vani de Florentia Utini habitante, magistro Sclos calderu-
rio, ser Machore filio ser Iacobi de Montegnaco, ser Bartolomeo
quondam Guielmi de Sancto Daniele ibidem habitante, Misiudussus
sartor quondam Iohannis de Utino testibus et aliis. Magister Domini-
cus aurifex de Brunatiis de Utino tamquam officialis reverendissimi
domini domini Antonii patriarche Aquilegensis secundum pactahabi-
ta inter magistros et reverendissimum dominum patriarcham ex nunc
dicit dictos marchos CLXXVI et onzia una esse boni et ligalis arienti
secundum pacta habtta inter eos et de numero ser Nicolao de Senis

tamquam custos et guardianus " vel officialis dicti domini nostrí pa-

triarche secundum pactaet cetera.

u Segue dicti depennato
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27

1405 aprl,e 8, Udine.

Notaio Manino da Cremona. ASU, N, 51.3L/6, f.2r.

Sazum factum per magistrum Dominicum aurificem de Brunatiis
officialem reverendissimi de marchis IlcxxvIIl et unzias duas.

In Christi nomine. Anno Domini M.IIII' quinto indictione xIIIU die
vrrru aprilis ". Actum Utini in zecha ut supra, presentibus prudenti vi-
ro seî Girardo advocato quondam magistri Antonii de Utino, Domi-
nico quondam Odorici Utini in Foronovo habitante, Matheo de Flo-
rentia, magistro Petro corazario et Nícolao Rubeo cerdone ac loha-
nutto cerdone quondam pelliparii Utíni habitante testibus et aiiis plu-
ribus. Magister Dominicus aurifex de Brunatiis de Utino tamquam of-
ficialis reverendissimi in Christo patris et domini domini Antonii Dei
gratia sancte sedis Aquilegensis patriarche dignissimo ex nunc pro-
nunciavit et sententiavit dicte monete videlicet marchos IIcxxvIII et
unzas duas esse boni et legalis arienti secundum pacta que sunt inter
magistros et dominum dominum patriarcham, stipulanti et recipienti
vice et nomine dicti domini nostri ser Nicolao quondam ser Tingui de
Senís Utini habitanti tamquam guardianus dicti domini nostri patdar-
che et cetera.

^ die VIII' apnlis aggiunto nel margine superiore

28

1405 apnTe 16, Udine.

Notaio Manino da Cremona. ASU, N, 51.31./6, f. 6v.

Sazum factum per magistrum Dominicum aurificem de Brunatiís
de Utino officialem reverendissimi domini nosmi domini Antonii pa-
tríarche Aquilegensis ad sazum monete et ser Nicolao de Senis Utini
habítante tamquam guardianum dicte monete de marzis CLXXIIII onza
une et quarterium unum.